
 

 

 
 

V Ostravě dne 16. 03. 2015 
 
 
 

 
 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacímu řízení 
 

k veřejné zakázce s názvem 
„Regenerace sídliště Šalamouna 3. etapa“ 

 
zadavatele  

Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, náměstí Dr. E. Beneše 555/6, PSČ 729 29, IČ: 008 45 451 

 
 
V zastoupení zadavatele tímto v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o veřejných zakázkách“, sděluji dodatečnou 
informaci č. 1 k zadávacím podmínkám na výše uvedenou veřejnou zakázku; žádosti uchazečů o 
dodatečné informace byly zadavateli doručeny dne 10. a 11. 03. 2015.  
  
Dotaz č. 1: 
Ke shora uvedené VZ bychom měli jednu žádost. Ve výkazu výměr SO 02 Komunikace a zpevněné 
plochy, na záložce rozpočet jsou 2 položky, kde nelze přečíst celý text položky, neboť formát řádku je 
menší než text položky. 
Jde o Část Práce a dodávky HSV, oddíl 1 Zemní práce, položka č. 20, a oddíl 93 Různé dokončovací 
konstrukce a práce, položka č. 104. 
Byli bychom rádi, kdyby bylo možné opravený VV s čitelnými texty znovu poskytnout uchazečům, 
neboť formát stránek je uzamčen a není možno jej ze strany uchazeče opravit. 
 
Odpověď: 
Uvádíme plný text požadovaných položek: 
  
Výkaz výměr SO 02 Komunikace a zpevněné plochy 
Práce a dodávky HSV, oddíl 1 Zemní práce 
položka č. 20 
Vodorovné přemístění do 15000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4, vč. naložení na dopravní prostředek, 
uložení sypaniny na skládku s hrubým urovnáním, poplatku za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) dle platných zákonů 
 
oddíl 93 Různé dokončovací konstrukce a práce 
položka č. 104 
Demontáže, odstranění všech jinde nespecifikovaných prvků, zařízení, mobiliáře 
 
 
Dotaz č. 2: 
Žádáme zadavatele o prověření správnosti výkazu výměr pro SO 03 veřejné osvětlení pro položky č. 8-
11, 19-21, 23-24, 31-34. 
Demontáže, montáže a dodávky sloupů a svítidel nesouhlasí s výkresem situace a textem technické 
zprávy. 



 

 

Žádáme zadavatele o poskytnutí opraveného výkazu výměr. 
 
Odpověď:  
Po provedené revizi doplňujeme upřesnění k výkazu výměr a přikládáme upravený výkaz výměr, kde 
jsou změny označeny červeně. 
Popis k výkazu výměr pro SO 03 veřejné osvětlení: 
- demontáž 21 ks stožárů 6 m včetně svítidel (č. 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 72, 81, 82, 83, 

84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91) 
- demontáž 3 ks stožárů 10 m včetně svítidel (č. 92, 94, 71) 
- zpětná montáž 19 ks sloupů do 6 m, 2 ks sloupů odvoz do skladu OKAS (č. 65, 68)  
- zpětná montáž jednoho sloupu 10 m s výložníkem (č. 92) 
- dodávka 3 ks nových sloupů 10m (č. 94, 71+nový neoznačený stožár na ulici Dr.Malého)  
- dodávka 2 ks dvojvýložníků (č. 94, 71) 
- dodávka 1 ks jednovýložníku (nový neoznačený stožár na ulici Dr.Malého) 
- dodávka 19 ks nových parkových LED svítidel 1x37 W (č. 62, 63, 65, 66, 67, 69, 70, 72, 81, 82, 

83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91) 
- dodávka 6 ks nových silničních svítidel (č. 71, 92, 94+nový neoznačený stožár na ulici 

Dr.Malého) 
- dodávka 25 ks stožárových svorkovnic (svorkovnice do všech sloupů+ do sloupu č. 93 a sloupu 

na ulici Dr. Malého, ve kterém se napojujeme ke svítidlu č. 94)  
- očištění, oprava a nátěr poškozených částí přesouvaných sloupů 
 
 
Dotaz č. 3:  
Žádáme zadavatele o upřesnění typu svítidel dle standardu OKAS, tak jak je uvedeno v technické 
zprávě. 
 
Odpověď:  
Referenční typ pro silniční svítidlo je SAFÍR 1 1x70W - (6ks) 
Referenční typ pro parkové svítidlo je FRIZA 1x37W – (19ks) 
V příloze k dodatečným informacím přikládáme technické listy. 
 
 
 
Přílohy: 
- opravený výkaz výměr; 
- technický list (svítidlo FRIZA) 
- technický list (svítidlo SAFÍR)  
  
 
 
 
Mgr. Jakub Vyroubal 
v zastoupení zadavatele 
 
 


		jakub.vyroubal@evb.cz
	2015-03-16T14:20:10+0100
	Ostrava
	Mgr. Jakub Vyroubal
	Autorský podpis




